
ZARZĄDZENIE NR 0050.71.2019
WÓJTA GMINY LIPIE

z dnia 30 września 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U.
z 2019r. poz.506 t.j.) oraz art.247 ust.1, art.249 ust.1 oraz art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz 869 t.j.)

Wójt Gminy Lipie
zarządza, co następuje :

§ 1. W związku z:

- otrzymaną decyzją z Delegatury w Częstochowie DCZ-801-2/19 zwiększającą dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami w kwocie 16.050,00zł

– otrzymaną decyzją Wojewody Śląskiego Nr FBI.3111.53.17.2019 zmniejszającą dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)w kwocie 2.727,27 zł

– otrzymaną decyzją Wojewody Śląskiego Nr FBI.3111.194.5.2019 zmniejszającą dotacje celowe przekazane 
z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc 
państwa w wychowywaniu dzieci w kwocie 371.762,00zł
– otrzymaną decyzją Wojewody Śląskiego Nr FBI.3111.19.16.2019 zwiększającą dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami w kwocie 136,00zł

– otrzymaną decyzją Wojewody Śląskiego Nr FBI.3111.215.4.2019 zwiększającą dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami w kwocie 72.540,00zł dokonuje się 
zmian budżetu gminy na rok 2019 jak następuje:

Dział Rozdz § N a z w a Zmniejszenia Zwiększenia

Dochody ogółem 374.489,27 88.726,00
751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 

WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I 
OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA

16.050,00

a/ dochody bieżące 16.050,00
w tym:

2010 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

16.050,00

852 POMOC SPOŁECZNA 2.727,27
a/ dochody bieżące 2.727,27
w tym:

2030 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

2.727,27

855 RODZINA 371.762,00 72.676,00
a/ dochody bieżące 371.762,00 72.676,00
w tym:

2010 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

72.676,00

Id: D9DB994D-3B22-4566-B383-F47E2A7C25BA. Podpisany Strona 1



innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

2060 - dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci

371.762,00

Wydatki ogółem 463.629,27 177.866,00
751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 

WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I 
OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 16.050,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 16.050,00
a/ wydatki bieżące 16.050,00
w tym:
●świadczenia na rzecz osób fizycznych 16.050,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 38.040,00 38.040,00
80101 Szkoły podstawowe 24.930,00

a/ wydatki bieżące 24.930,00
w tym:
●wydatki jednostek budżetowych 24.930,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 14.930,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 10.000,00

80104 Przedszkola 13.110,00
a/ wydatki bieżące 13.110,00
w tym:
●wydatki jednostek budżetowych 13.110,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 6.000,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 7.110,00

80110 Gimnazja 22.110,00
a/ wydatki bieżące 22.110,00
w tym:
●wydatki jednostek budżetowych 21.310,00
z tego:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 10.470,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 10.840,00
●świadczenia na rzecz osób fizycznych 800,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1.000,00
a/ wydatki bieżące 1.000,00
w tym:
●wydatki jednostek budżetowych 1.000,00
z tego:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 1.000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 14.930,00
a/ wydatki bieżące 14.930,00
w tym:
●wydatki jednostek budżetowych 14.930,00
z tego:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 2.920,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 12.010,00

852 POMOC SPOŁECZNA 45.827,27 43.100,00
85202 Domy pomocy społecznej 30.000,00

a/ wydatki bieżące 30.000,00

Id: D9DB994D-3B22-4566-B383-F47E2A7C25BA. Podpisany Strona 2



w tym:
●wydatki jednostek budżetowych 30.000,00
z tego:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 30.000,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 12.000,00
a/ wydatki bieżące 12.000,00
w tym:
●świadczenia na rzecz osób fizycznych 12.000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1.100,00 18.100,00
a/ wydatki bieżące 1.100,00 18.100,00
w tym:
●wydatki jednostek budżetowych 18.100,00
z tego:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 8.250,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 9.850,00
●świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.100,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 2.727,27
a/ wydatki bieżące 2.727,27
w tym:
●wydatki jednostek budżetowych 2.727,27
z tego:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 2.727,27

85295 Pozostała działalność 25.000,00
a/ wydatki bieżące 25.000,00
w tym:
●wydatki jednostek budżetowych 25.000,00
z tego:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 25.000,00

855 RODZINA 379.762,00 80.676,00
85501 Świadczenie wychowawcze 371.762,00

a/ wydatki bieżące 371.762,00
w tym:
●wydatki jednostek budżetowych 4.408,00
z tego:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 1.595,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 2.813,00
●świadczenia na rzecz osób fizycznych 367.354,00

85503 Karta Dużej Rodziny 136,00
a/ wydatki bieżące 136,00
w tym:
●wydatki jednostek budżetowych 136,00
z tego:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 21,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 115,00

85504 Wspieranie rodziny 3.000,00 72.540,00
a/ wydatki bieżące 3.000,00 72.540,00
w tym:

Id: D9DB994D-3B22-4566-B383-F47E2A7C25BA. Podpisany Strona 3



●wydatki jednostek budżetowych 3.000,00 2.340,00
z tego:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 3.000,00 1.788,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 552,00
●świadczenia na rzecz osób fizycznych 70.200,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 5.000,00 5.000,00
a/ wydatki bieżące 5.000,00 5.000,00
w tym:
●wydatki jednostek budżetowych 5.000,00 5.000,00
z tego:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 5.000,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 5.000,00

85508 Rodziny zastępcze 500,00
a/ wydatki bieżące 500,00
w tym:
●wydatki jednostek budżetowych 500,00
z tego:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 500,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych 2.500,00
a/ wydatki bieżące 2.500,00
w tym:
●wydatki jednostek budżetowych 2.500,00
z tego:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 2.500,00

§ 2. W związku z dokonaną zmianą w/w zarządzeniu zawartej w § 1 dokonuje się zmian w załączniku 
Nr 4 Plan finansowy zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na rok 2019 Uchwały Nr III/19/2018 z dnia 
27 grudnia 2018 r. w sprawie Budżetu Gminy na rok 2019.
§ 3.Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Lipie

Bożena Wieloch

Id: D9DB994D-3B22-4566-B383-F47E2A7C25BA. Podpisany Strona 4




